Per quanto non espressamente previsto dal presente Avviso pubblico si 
rinvia alle disposizioni di legge, contrattuali vigenti in materia, per quanto applicabili. 

Art. 10 
Al collaboratore di cui all’art. 1, è attribuito un compenso lordo ente onnicomprensivo di € 11.716,00 
(euro undicimilasettecentosedici/00). Detto corrispettivo s’intende assoggettato al regime fiscale, 
assicurativo e contributivo previsto dalla normativa vigente. 
L’importo sarà corrisposto in rate trimestrali, per un totale di 4 rate a partire dalla sottoscrizione del 
contratto, previa presentazione della fattura e della certificazione della regolare esecuzione da parte